



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO

LS/GEV-23-027/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE “MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO, EQUIPOS Y APARATOS

DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES” PARA LA JEFATURA DE COMUNICACIONES DE LA SUBDIRECCIÓN DE

SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		VIMAC-XA	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Teléfonos normales	Pieza	20	208.75	4,175.00	195.00	3,900.00
2	Teléfonos multilíneas	Pieza	11	1,381.59	15,197.49	1,414.00	15,554.00
3	Conmutador de 6 troncales y 16 extensiones, que sea compatible con el sistema Excelsior Panasonic Mod. 336 (que es con el sistema común con el que cuenta esta Dependencia)	Pieza	3	8,017.80	24,053.40	8,107.00	24,321.00
4	Cable ICV calibre 22 con 150 Mt. cada caja	Caja	20		NO COTIZA	245.00	4,900.00
5	Cable ICV calibre 22, 3 hilos con 150 Mt. cada caja	Caja	10		NO COTIZA		NO COTIZA
6	Cable EKC de 6 pares (para teléfonos secretariales)	Metro	600		NO COTIZA	1.86	1,116.00
7	Cable EKC de 3 pares (para teléfonos multilíneas)	Metro	600		NO COTIZA	1.07	642.00
8	Cordón paralelo exterior calibre 18	Metro	500		NO COTIZA	1.45	725.00
9	Cable belden nivel 5 (caja con 170 Mt.)	Caja	20		NO COTIZA	695.00	13,900.00
10	Rosetas telefónicas para exterior	Pieza	120		NO COTIZA		NO COTIZA
11	Plugs RJ9 transparente para teléfono	Pieza	240		NO COTIZA	3.00	720.00
12	Plugs RJ11 transparente para teléfono	Pieza	240		NO COTIZA	3.00	720.00
13	Plugs RJ45 para sistema de red lam	Pieza	240		NO COTIZA	3.00	720.00
14	Conectores UY, bolsa con 100	Bolsa	12		NO COTIZA		NO COTIZA
15	Cinchos de 12 cm., bolsa con 100	Bolsa	12		NO COTIZA	27.00	324.00
16	Taquetes de plástico ¼ de pulgada, bolsa con 100	Bolsa	6		NO COTIZA	26.00	156.00
17	Pijas para madera de ¼ x 3/16 de pulgada, bolsa con 1,000	Bolsa	1		NO COTIZA	300.00	300.00
18	Canaleta TMK 1720 de 3.20 Mt. aproximadamente	Pieza	40		NO COTIZA	30.00	1,200.00
19	Regletas de 50 pares	Pieza	10		NO COTIZA	189.00	1,890.00
SUBTOTAL					43,425.89		71,088.00
				I.V.A.	6,513.88		10,663.20
GRAN TOTAL					\$49,939.77		\$81,751.20

FORMA DE PAGO	CRÉDITO 30 DÍAS NATURALES	DE ACUERDO A BASES
TIEMPO DE ENTREGA	20 DÍAS HÁBILES	DE ACUERDO A BASES
LUGAR DE ENTREGA	L.A.B. PISO ALMACEN DE S.E.C.	DE ACUERDO A BASES
VIGENCIA DE PRECIOS	30 DÍAS NATURALES	DE ACUERDO A BASES
GARANTÍA	1 AÑO	DE ACUERDO A BASES